
10. edycja DroneTech World Meeting w Toruniu 

Największe w kraju wydarzenie poświęcone dronom, robotyce i systemom
autonomicznym - DroneTech World Meeting 2025 obędzie się w Toruniu od
28 do 30 października 2025 r. 

Toruń po raz dziesiąty stanie się polską stolicą technologii bezzałogowych. Przez trzy
dni w grodzie Kopernika spotykać się będą naukowcy, przedsiębiorcy,
przedstawiciele służb mundurowych, samorządów i pasjonaci nowoczesnych
technologii.

Tradycyjnie wszystko rozpocznie się widowiskowo – na lotnisku Aeroklubu
Pomorskiego odbędzie się Dronemageddon, czyli pokaz możliwości bezzałogowych
pojazdów w realistycznych scenariuszach bezpieczeństwa i zarządzania
kryzysowego. Bezzałogowe statki powietrzne, pojazdy lądowe i wodne, a także
systemy detekcji i neutralizacji dronów zaprezentują swoje możliwości w
dynamicznych testach.

To wyjątkowa okazja, by zobaczyć w akcji technologie, które na co dzień wspierają
służby ratownicze, wojsko czy administrację publiczną. Zakończenie dnia przyniesie
omówienie wniosków z pokazów – zarówno z perspektywy operatorów, jak i
przedstawicieli służb.

Drugi dzień wydarzenia przeniesie uczestników do Centrum Kulturalno-
Kongresowego Jordanki, gdzie oficjalnie otwarta zostanie jubileuszowa edycja
DroneTech World Meeting. To tam odbędzie się DroneTech Conference – cykl
prelekcji, paneli i spotkań, które łączą świat nauki, biznesu i technologii.

Tematyka konferencji w tym roku wykracza daleko poza samo latanie. Eksperci będą
mówić o robotyzacji pola walki, wykorzystaniu dronów w działaniach ratowniczych i
kryzysowych, a także o rozwoju bezzałogowych systemów morskich. Nie zabraknie
też refleksji nad miejscem człowieka w świecie, w którym coraz więcej zadań
wykonują maszyny autonomiczne – pytanie „Drony w świecie ludzi, czy ludzie w
świecie dronów?” stanie się punktem wyjścia do inspirującej debaty.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/10-edycja-dronetech-world-meeting-w-toruniu


Wśród prelegentów pojawią się m.in. żołnierze-weterani, naukowcy, prawnicy i
przedstawiciele branży technologicznej, a w strefie DroneTech Expo swoje innowacje
pokażą producenci pojazdów bezzałogowych i systemów wspomagających ich pracę.

Kolejne dni konferencji skupią się na aspektach praktycznych i prawnych. W ramach
Sesji Samorządowej poruszone zostaną zagadnienia wykorzystania nowoczesnych
technologii przez jednostki samorządu terytorialnego – od monitoringu po transport i
bezpieczeństwo publiczne.

Sesja prawna, organizowana m.in. przez Uniwersytet Rzeszowski i toruński
Uniwersytet Mikołaja Kopernika, poświęcona będzie „Lex Autonomia” – wyzwaniom
prawnym, jakie niosą ze sobą pojazdy autonomiczne działające na lądzie, morzu, w
powietrzu, a nawet w przestrzeni kosmicznej.

Nie zabraknie także tematów związanych z miejską mobilnością powietrzną,
taksówkami dronowymi i nowymi regulacjami bezpieczeństwa.

Integralną częścią wydarzenia będzie Giełda Kooperacyjna B2B, która pozwoli
przedsiębiorcom i naukowcom nawiązanie nowych relacji biznesowych i
partnerskich.

DroneTech World Meeting to dziś marka rozpoznawalna w całej Polsce, a Toruń –
miasto Kopernika i nauki – po raz kolejny udowadnia, że potrafi łączyć tradycję z
przyszłością. Dziesiąta edycja wydarzenia zapowiada się jako wyjątkowe święto
technologii, ludzi z pasją i idei, które zmieniają świat.

Więcej informacji znajduje się na oficjalnej stronie DroneTech World Meeting:
https://dronetechpoland.com/.

Widzowie biorą udział w wydarzeniu nieodpłatnie, bez rejestracji.
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